2

	[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О согласовании предложения об имуществе муниципального образования «Новокузнецкий городской округ», подлежащем передаче в собственность муниципального образования «город Кемерово»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«1» марта 2016 года

В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.06.2008 № 49-ОЗ «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями», на основании пункта 4.3.3.2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 № 6/101 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение об имуществе муниципального образования «Новокузнецкий городской округ», подлежащем передаче в собственность муниципального образования «город Кемерово», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин).
Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

г. Новокузнецк

«2» марта 2016 год

№ 2/22
Приложение к решению

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

от  02.03.2016 года № 2/22
Перечень имущества муниципального образования «Новокузнецкий городской округ»,
подлежащего передаче в собственность муниципального образования «город Кемерово»
	Реестровый №
	Вид (название)
	Индивидуализирующие характеристики
(модель, заводской №, инвентарный №)
	Балансодержатель
	Балансовая/ остаточная стоимость имущества на 01.07.2015, руб.
	Обоснование необходимости принятия муниципального имущества в собственность муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	423872
	Комплект оснащения консультационного центра
	Устройство дистанционной передачи и приема данных, телефон сотовый Motorola
инвентарный № 410124011868, заводской № 351551040435387
	Муниципальное бюджетное лечебно - профилактическое учреждение «Городская клиническая больница № 1» (МБЛПУ «ГКБ № 1)
	66 210,00/ 54 386,85
	Организация дистанционно - диагностического центра мониторинга и контроля за оказанием экстренной медицинской помощи больным с заболеванием сердечно - сосудистой системы на базе регионального сосудистого центра МБУЗ «Кемеровский кардиологический диспансер» (Приказ Департамента охраны здоровья населения Кемеровской области от 26.06.
2015 № 907 «Об организации дистанционно-диагностического центра мониторинга и контроля за оказанием экстренной медицинской помощи больным с заболеванием сердечно –
сосудистой системы на базе регионального сосудистого центра МБУЗ «Кемеровский кардиологический диспансер», обращение МБЛПУ «ГКБ № 1» от 30.07.2015 № 1511)

	423873
	Компьютер
	Intel Pentium G640 (блок системный, клавиатура, мышь, фильтр сетевой), инвентарный № 410124011871

	20 060,00/0,00

	423874
	Монитор
	Монитор View Sonic VA1948m-LED черный, инвентарный № 410124011874, заводской  № SC8123481781

	7 021,00/0,00

	423875
	Принтер лазерный
	Принтер лазерный Kyocera FS-1120D, инвентарный № 410124011877, заводской № Q542295497

	5 015,00/0,00

	ВСЕГО:

	98 306,00/          54 386,85

Председатель Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                                                           С.И. Корнеев

С. И. Корнеев